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Aika 19.1.2023, klo 10.00 – 12.15 
 

Paikka Paikka  Infra Ry, Eteläranta 10, Helsinki / Teams 
 

 
Osallistujat: työsuojeluinsinööri Jukka Hietavirta puheenjohtaja, ESAVI 
  neuvottelupäällikkö Matti Korhonen Rakennusliitto ry 
  toimitusjohtaja Jari Honkanen Infra ry (EXcontrol Oy) 
  toimitusjohtaja Jorma Leinonen Infra ry (Blasterhouse Oy) 
  toimitusjohtaja Tuomo Hänninen Bergwerk Oy 
  tutkimusalajohtaja Terhi Meriläinen Puolustusvoimien tutkimuslaitos
  ylitarkastaja Juhala Teemu asiantuntija, ESAVI 
  ylitarkastaja Olav Norrback varapuheenjohtaja/sihteeri, LSSAVI 
 
 
Poissa: Ville Maanavilja, LSAVI, Tapio Jääskeläinen, Rakennusliitto Ry.  

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja hyväksyttiin asialista.  

2. Edellisen kokouksen 15.6.2023 pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin pöytäkirja 

3. Lautakunnan matkat 

Keskusteltiin edellisen kokouksen matkakustannukset, sekä lautakunnan 
matkustaminen yleisellä tasolla. Puheenjohtaja on selvittänyt asia ja todet-
tiin että ei ole määrärahoja varattu lautakunnan toimintaan. Esimerkiksi, val-
vontakäyntien järjestäminen aiheuttaa sitten lautakunnalle jonkin verran 
haasteita.  

4.      Pätevyyskirjatilanne 

Panostajien pätevyyskirjojen lukumäärät 18.1.2024. Vertailulukuina käytetty 
oikealla olevaa määrää 10.12.2021 ja suluissa lukumäärä 21.12.2022. 

Nuorempi panostaja  869 (886) 876 
Vanhempi panostaja  713 (738) 726 
Ylipanostaja   799 (804) 818 
Räjäytystyön vastuuhenkilö 496 (483) 472  
Tehosteräjäyttäjä  179 (170)      167 

Pätevyyskirjojen luokkakohtaiset lukumäärät ovat siis pysyneet aika tasai-
sina. Alkuvuodesta oli myönnetty 17 pätevyyskirjaa. Vuonna 2023 myönnet-
tiin 338 pätevyyskirjaa. 

5.             Koulutusasiat 
 

Keskusteltiin kuulustelumaksuja. Kuulustelumaksu 70 € on kirjattu suoraan 
panostaja asetukseen vuonna 2016 ja on näin olleen pysynyt samana jo yli 
seitsemän vuotta. Yleinen hintataso on noussut aika paljon ja asiantuntijoilla 
on näin olleen enemmän kuluja omassa toiminnassa nyt vuonna 2024. So-
vittiin että Jorma Leinonen ja Jari Honkanen ryhtyvät laskentatoimenpiteisiin 
ja esittää laskelmia lautakunnalle seuraavassa kokouksessa. 



PANOSTAJAKOULUTUSLAUTAKUNTA KOKOUSPÖYTÄKIRJA 1/2024  
   

 

Postiosoite Yliopistonkatu 38, 33100 Tampere Puhelin 0295 016 000 tyosuojelu.lansi@avi.fi 
Käyntiosoite      www.avi.fi/tyosuojelu 
 
 

 
Keskusteltiin poikkeusluvista ja ns. insinööripolusta. Hakemukset katsotaan 
tapauskohtaisesti ja erityisesti insinööripolkulaisten osalta kokonaisuus rat-
kaisee. Näitä ei ole paljon, mutta on mahdollista kerätä konkreettisia esi-
merkkejä ja näyttää lautakunnalle. 
 
Keskusteltiin PAKO muistion kehitystarpeista, mm. etäkoulutuksien osalta. 
Etäkoulutuksien osalta on tarvetta linjata vähän ensin, erityisesti jos on tar-
koitus sallia muiden koulutuksien järjestäminen etänä, kun kertauskurssit.        

 

6.          Seuraava valvontakäynti 

Käsiteltiin osittain kohdassa 3. Tilanne katsotaan seuraavassa kokouk-
sessa. 

7.          Muut asiat 

Kerrottiin uudesta panostajarekisteristä. Projekti etenee ja ohjelma on tes-
tausvaiheessa, mutta käyttöönotto siirtyy hieman alkuperäisestä. Testauksia 
tehdään päivittäin syksyn aikana. Rekisterin on tarkoitus ottaa käyttöön v 
2024 aikana. 

Keskusteltiin Valtioneuvoston asetus aluehallintoviraston maksuista. Hinta 
on uudenvuoden noston jälkeen 635 €. Todettiin mm, että lupakirjan hinta 
on noussut paljon lyhyessä ajassa. Nykyiset hinnat jäävät todennäköisesti 
voimaan 1.7 jälkeen, vaikka asetukseen on tulossa päivitys. Seurataan tilan-
netta. 
 
Turun HAO on 1.9.2023 antanut päätös hakijan RTV työkokemuksen liitty-
vässä asiassa. Päätöksen mukaan työkokemus ei tarvitsee olla hankittu yli-
panostajana, vaan vanhempi työkokemus käy, kunhan vaativuusaste on 
kunnossa. RTV pätevyyden voi käytännössä hakea heti kun YP kortti on kä-
dessä, siis jos muutenkin täyttää kriteerit. Ei kuitenkaan samalla hakemuk-
sella, koska Panostajalain mukaan RTV pätevyyden voi myöntää ylipanos-
tajalle. 
 
Keskusteltiin lupakorttien laatu. Lupaviranomainen on seurannut korttien 
laatu. syksyllä 2023, ennen kun kortit on lähetetty. Mitään poikkeava ei ole 
huomattu, mutta Tuomo Hänninen näytti kokouksessa kortin, jonka teksti oli 
selvästi kuulunut liikaa. Kyseinen kortti on säilytetty korttitaskussa. Asia täy-
tyy keskustella korttien toimittajan kanssa. 
 
Mietittiin erilaisia viestintämahdollisuuksia. Todettiin että viestintäyksikön 
kautta on erilaisia vaihtoehtoja tarjolla, jos on tarvetta.  
 
Syksyllä oli Poliisihallituksen valtakunnallinen valvontaviikko. Viime vuosien 
aikana AVI on yhdessä poliisin (TEPO:n) kanssa valvonut vuosittain viikon 
jakson räjäytystyömaita. Tilanne oli pääosin hyvä, mutta vakavia puutteita 
löytyi myös. Tässä yhteydessä keskusteltiin myös turvallisuussuunnitelmista 
ja räjäytyssuunnitelmista. Katsottiin myös esimerkki räjäytystyöilmoituksesta 
(murskaustyömaa) Pirkanmaan seudulta, jonka yhteydessä oli vaadittu/lii-
tetty ympäristölupa. 
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8.   Seuraava kokouksen ajankohta 
 

Päätetään myöhemmin 

9.     Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.15 
 

 
 

Puheenjohtaja Jukka Hietavirta 
 
 
 

Sihteeri  Olav Norrback 
 
 

JAKELU  Osanottajat 
Assistentti Eija Yliaho, Sosiaali- ja terveysministeriö 

 
 
 
 


